
Resan är 4 dagar  
 
Datum 9/7  
 
Pris 3.375 kr 
 
Allt detta ingår i priset 
Tågresa från Stockholm/Luleå t/r 
plats i liggvagn. Helturistbuss, 
Reseledare 1 natt i hotell i dubbel-
rum 1 frukost,1 lunch teaterbiljett 
 
Tillägg:Enkelrum under resan 
200 kr Frivilligt avbeställnings-
skydd 150:  
 
Spelplatsen har läktare för publiken och 
onumrerade sittplatser. Marknaden 
hålls under bar himmel. Vid kall väder-
lek eller regn rekommenderar vi att du 
tar med en filt/regnkläder 
 
 
 
 
 
 
Upphovsmännen 
Bengt Pohjanen & Kaj Chydenius  
 
Resan bokas på tel: 0920-23 23 50 
www.lulebuss.se 
 
Text: Eftertryck av text och bild i 
denna folder, utan skriftlig medverkan 
av LuleBuss AB förbjudes enligt lagen 
om upphovsrätten.  

 
Vi reserverar oss för pris- och programändringar 
utanför vår kontroll och hänvisar till gällande 
reselag. För resans genomförande erfordras  
25 deltagare 

  UUpppplleevv  åårr  11880099    
  SSoommmmaarreenn  22000099 
  
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

På denna resa gör vi en djupdykning i den fängslande  
Tornedalens historia och kultur  
 
Dag 1 Tågresa från Stockholm C 
Resan startar på Stockholms central  
kl 18.12 Nu väntar dig en resa genom 
Sveriges natursköna områden. Öppna 
landskap, i den ljusa norrländska sommar-
natten. Kanske en måltid i restaurangvag-
nen innan du somnar in till ackompanje-
manget av det rogivande tågdunket.  
. 
 
Dag 2 Luleå- Haparanda- Luleå 
Vår reseledare möter upp på järnvägsta-
tion. Genom tågfönstret har du kunnat 
njuta av det sommarfagra landskapet. Och 
fått lite kontakt med dina medresenärer. 
Från station går vi gemensamt över gatan 
till vårt Hotell för incheckning. Därefter 
sätter oss i den väntande bussen och inle-
der med ett besök i Gammelstads kyrkby. 
Reseledaren berättar bl.a. om hur kyrkbyn 
med sina 425 stugor växte fram. Den står 
numera på Unescos världsarvslista. Efter 
vår gemensamma lunch lämnar vi Luleå 
med sikte på Haparanda en knutpunkt på 
Nordkalotten och Barentsområdet. Nu vän-
tar en av våra höjdpunkter när vi gör entré 
på den historiska upplevelsemarknaden. 
Peräpohjolan markkinat som hålls i sam-
band med Krigsoperan. Ett hundratal för-
säljare och rollfigurer leder oss in i Finska 
krigets slutskeden i den livliga handelsta-
den, då vår gränstrakt hade en betydelse-
full roll. Försäljarna av hantverk, bakverk 
och livsmedel har klätt sig tidsenligt så 
som också rollfigurerna och skådespelarna 
har gjort. Marknadsplatsen ligger intill 
spelplatsen. Här finns även en teater re-
staurang. Musikteaterföreställningen är 
den sista och största delen i en trilogi som 
handlar om Tornedalens historia. De tidi-
gare föreställningarna har varit Smugglar-
operan i Pello och Övertorneå samt Lae-
stadiusuuppera i Pajala. Handlingen i 
Krigsoperan utspelar sig i norra Finland 
och norra Sverige vårvintern 1809 då rys-
ka trupperna redan hotar Torneå. Krigs-
operan besjunger kriget ur kvinnornas, 
barnens och de enkla människornas pes-

pektiv. Totalt hundra aktörer engage-
ras, både professionella och amatörer.  
I Krigsoperan används flera språk 
svenska, finska, ryska och meänkieli. 
Efter denna mäktiga upplevelse åter-
vänder vi till Luleå för övernattning.  

 
Dag 3 Luleå- Stockholm  
Sovmorgon. Frukost. Under förmidda-
gen tar guiden med gruppen på en 
stadsvandring med besök bl.a. i Luleås 
konserthus. Därefter har du några 
timmar för dig själv Utan jäkt beger vi 
oss sedan till stationen för att invänta 
tåget söderut ca 16.45 Precis så som 
resan upp kan det vara klokt att köpa 
med sig lite extra frukt eller dryck att 
ta med sig i den privata packningen. 
 
Dag 4 Stockholm  
Tillbaka till Stockholm central vid  
07.00 tiden tar ni farväl och var och en 
får leta upp sin förbindelse som tar er 
den sista biten hem. Resan till Krigs-
operan är slut och nu gäller det att 
smälta alla intryck och fundera på vad 
som har etsat sig fast mest i minnet. 
 
 
 

Tågresa från 
Stockholm 


